INDICAÇÃO Nº 03065/2010
Solicita iluminação pública na “Estrada do Liminha”, São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública na “Estrada do Liminha”, São João Novo..
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do local à noite facilita a ocorrência de acidentes e de crimes, motivo que levou os moradores e elaborarem um abaixo-assinado, cuja cópia segue anexa.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de outubro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 06516/2010